АДМИНИСТРАЦИЯ
   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
         КАМЕННЫЙ БРОД
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 19 марта  2019 года №  17

О внесении изменений в Постановление № 50 от 29 декабря
 2018 года «О  закреплении   за   администратором   доходов -   Администрацией    сельского    поселения    Каменный Брод
 муниципального    района     Челно-   Вершинский  -     кодов
 доходов  бюджета».

    В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного Кодекса РФ и Решением собрания представителей сельского поселения Каменный Брод от 26 декабря 2018 года № 92 «О бюджете сельского поселения Каменный Брод на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация сельского   поселения    Каменный Брод   муниципального    района  Челно- Вершинский Самарской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в Постановление  № 50 от 29 декабря 2018 года «О закреплении за  администратором доходов- Администрацией сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский - кодов доходов бюджета», в части администрирования кодов доходов согласно Приложения №1.
     2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                                       С.С.Зайцев
Приложение №1
к Постановлению от _______2019 года № __

Дополнительный перечень кодов доходов, администрируемых
 Администрацией сельского поселения Каменный Брод
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	Код доходов
	Наименование

	540 117 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений